
MÅNEDSRAPPORT FOR BLÅVEISEN DESEMBER -19. 

Fagområde: Etikk, religion og filosofi 

Hjertevekstverdi: Vi trenger ikke være like 

Da var desember over og vi har så vidt begynt på ett nytt år. 

Desember var en mnd med masse kos og hygge, og litt kaos ☺                             

Vi har hatt masse snø så vi kunne ake, og så regnet den dessverre bort igjen  

Da gikk vi på turer i nabolaget.                                                                                        

I hele desember hadde vi besøk av Rampenissen som gjorde utrolig mye ugang 

på avdelingen vår. «Makan til rotekopp». Ungene var kjempespente hver 

eneste dag: Hva har han funnet på i dag tro? Vi har leita etter kroner, krakker, 

sko, stoler og alt mulig annet. Huff ☺  

Vi hadde samling på avdelingen hver dag, hvor vi trakk hjerter og øvde på å si 

hyggelige ting til hverandre, og vi fylte opp kalenderen vår på vinduet.                                                                                 

Mandagene i desember hadde Hanne Adventssamling for oss. Det var 

kjempehyggelig, vi sang sanger og hørte på et eventyr fra en stall med mange 

forskjellige dyr i.                                                                                                                                            

Hakkespettene var på Julegudstjeneste på Misjonshuset, der fikk de være med 

på ett jule-skuespill.                                                                                                                 

Vi har lagd masse julepynt som vi pyntet avdelingen med, og en del gaver som 

dere fikk med hjem.                                                                                                                    

Vi hadde Nissefest hvor huset var fylt av mange fine nisser både små og store. 

Selvfølgelig var det Nissegrøt på menyen denne dagen. Vi fikk også besøk av 

nissen ute, han hadde med seg gaver til oss. Veldig spennende ☺                                                                        

Vi har gått i Luciatog ute på holka, og valgte derfor å ta serveringen inne. 

Hyggelig at så mange tar seg tid til å kose seg sammen med oss denne 

ettermiddagen.                       

Siste torsdagen hadde vi julebord, da spiste vi deilig julemat og fikk dessert 

etterpå. Vi hadde alle pyntet oss litt denne dagen.  

Håper alle hadde en fin jul og fikk ladet batteriene til ett nytt halvår i bhg med 

masse nye opplevelser. 

 

Vi vil ønske alle sammen ett riktig Godt Nyttår, hilsen oss på Blåveisen. 

 


